АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О М / '.и м ъ- Щ7Е7Ж
г. Ирбит

Об утверждении топливно-энергетического баланса Ирбитского
муниципального образования за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», во исполнение Приказа Министерства энергетики

Российской федерации от 14 декабря 2011 № 600 «Об утверждении порядка

составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской

Федерации, муниципальных образований», и в целях контроля за

рациональным и эффективным использованием топливно-энергетических

ресурсов, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить топливно-энергетический баланс Ирбитского

муниципального образования за 2018 год (прилагается).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Ирбитского муниципального образования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по

А.В. Никифоров

коммунальному хозяйству и строительству Ф.М. Конева

Глава Ирбитского
муниципального образ